
Přihlášení na kroužky v Bakalářích – Ankety
POZOR!!! Přihlášení na Kroužek gymnastiky (dívky 1. až 3. ročník) s paní učitelkou Mihalovou bude možný, až po třídních schůzkách 12. 9. 2023.

Název kroužku Kdy bude Pro koho Stručná charakteristika Finanční kalkulace Učitel + maximální počet
dětí (pokud je potřeba)

Gymnastika
přihlášení od 12. 9. 2023 cca
16:45 (po třídních
schůzkách)

pondělí 13.40 - 14.25 hodin 1. - 3. ročník Kroužek je určen pro žákyně 1.
až 3. tříd. Obsahuje - cvičení se
švihadlem, míčem, obručí, na
kruzích, koze, trampolíně,
lavičce, žíněnce

říjen-prosinec 11x70 = 770Kč
leden-květen 18x70= 1260Kč

I. Mihalová
min. 8 dětí
max. 24 dětí

Doučování NJ pondělí 7:00 - 7:45 8. a 9. ročník Kroužek je určen k procvičení
gramatiky a zdokonalení se v
konverzaci NJ

říjen - prosinec 770 Kč
leden - květen 1260 Kč

E. Stanislavová, min. 8
dětí

Doučování NJ úterý 13:45 - 14:30 7. ročník Kroužek je určen k procvičení
gramatiky a zdokonalení se v
konverzaci NJ

říjen - prosinec 770 Kč
leden - květen 1260 Kč

E. Stanislavová, min. 8
dětí

Příprava k přijímacím
zkouškám z ČJ

pátek 7:00 - 7:45 9. B Předmět je určen k upevnění
učiva s důrazem na
procvičování testových úloh

říjen - prosinec 770 Kč
leden - duben 840 Kč
(1x 45 min. - 70 Kč)

Jana Hynková
min. 6 dětí

Doučování Ch středa 14:15-15:00 8. a 9. ročník Kroužek je určen k procvičení a
upevnění probíraného učiva.

říjen - prosinec 11 x 70= 770
Kč
leden - květen 19 x 70= 1330
Kč

E. Hladká
min. 8 dětí

Kytara čtvrtek 7:00 - 7:45 5. - 9. ročník výuka hry na doprovodnou
akustickou kytaru

říjen - prosinec 700 Kč
leden - květen 1190 Kč

E. Stanislavová, min. 8
dětí

Pěvecký kroužek pondělí 14:15 - 15:00 3. - 9. ročník Nácvik lidových a populárních
písní. Pro všechny, kteří rádi
zpívají a chtějí se naučit
správně zpívat, nebo jen
zdokonalit ve zpěvu.

říjen - prosinec 770 Kč
leden - květen 1260 Kč

E. Stanislavová, min. 10
dětí

Ruský jazyk čtvrtek 13:45 - 14:30 8. a 9. ročník Nácvik čtení, porozumění textu,
rozšiřování slovní zásoby,
vyhledávání na internetu, hraní
her v ruském jazyce.

říjen - prosinec 10 x 70= 700
Kč
leden - prosinec 17 x 70=
1190 Kč

E. Hladká
min. 8 dětí



Příprava na přijímací řízení z
MA 9.C

úterý 13:45 - 14:30
1x za 14 dní

9.C Přípravka slouží k procvičování
a prohlubování matematických
dovedností potřebných k
úspěšnému absolvování
přijímacích testů CERMAT

říjen - prosinec
6 x 70 = 420 Kč

leden - duben
6 x 70 = 420Kč

Ondřej Tykva

min. 6 dětí

Příprava na přijímací řízení z
MA 9.A

středa 13:45 - 14:30 9.A Přípravka slouží k procvičování
a prohlubování matematických
dovedností potřebných k
úspěšnému absolvování
přijímacích testů CERMAT

říjen - prosinec
12 x 70 = 840 Kč

leden - duben
12 x 70 = 840 Kč

Ondřej Tykva

min. 6 dětí

Kroužek pohybových her pro
žáky
4. - 5. tříd

čtvrtek 13:45 - 14:30 žáci a žákyně
4. - 5. tříd

Kroužek je určen pro žáky a
žákyně 4. - 5. tříd. V hodinách si
zahrajeme tradiční míčové hry
(minikopanou, florbal, basketbal,
vybíjená) i méně časté hry
(badminton, kinball, ringo,
halový softbal…)

říjen - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

leden - květen

18 x 70 = 1260 Kč

Ondřej Tykva

min. 6 dětí

Příprava k přijímacím
zkouškám z M 9. B

pondělí 14.00 - 14.45 9. B Předmět je určen k upevnění
učiva s důrazem na
procvičování testových úloh

říjen - prosinec 770 Kč
leden - duben 840 Kč
(1x 45 min. - 70 Kč)

Renáta Fiedlerová

min. 8 dětí

Kroužek pohybových her pro
žáky
2. - 3. tříd

středa 14:15 - 15:00 žáci a žákyně
2. - 3. tříd

Kroužek je určen pro žáky a
žákyně 2. - 3. tříd. V hodinách si
zahrajeme tradiční míčové hry
(minikopanou, florbal, basketbal,
vybíjená) i méně časté hry
(badminton, kinball, ringo,
halový softbal…)

říjen - prosinec
11 x 70 = 770 Kč

leden - květen

18 x 70 = 1260 Kč

Jana Matějková

min. 8 dětí

Doučování z M pro 7. ročník úterý 14:00 - 14:45 žáci a žákyně
7. ročníku

Kroužek slouží k procvičování a
prohlubování matematických
dovedností

říjen - prosinec
11 x 70 = 770 Kč

leden - květen
18 x 70 = 1260 Kč

Jana Matějková

min. 8 dětí

Příprava na přijímací
zkoušky z ČJ 9.C

úterý 13:45 - 14:30
1x za 14 dní

9. C Přípravka je určena k
prohlubování učiva s důrazem
na procvičování testových úloh
(doporučeno zejména pro

říjen - prosinec
6 x 70 = 420 Kč

leden - duben
6 x 70 = 420Kč

Adéla Fiedlerová



zájemce o studium na
gymnáziu, OA, SPŠ)

Příprava na přijímací
zkoušky z ČJ 9. A

čtvrtek 13:40 - 14:25 9. A Přípravka je určena k
prohlubování učiva s důrazem
na procvičování testových úloh
(doporučeno zejména pro
zájemce o studium na
gymnáziu, OA, SPŠ)

září - prosinec 770 Kč
leden - duben 840 Kč

Adéla Fiedlerová

Doučování z M pro 5. a 6.
ročník

pondělí 14:00 - 14:45 5. a 6. ročník Kroužek slouží k procvičování a
prohlubování matematických
dovedností

říjen - prosinec
11 x 70 = 770 Kč

leden - květen
18 x 70 = 1260 Kč

Jana Matějková

min. 8 dětí

Doučování M 8. B středa 14.00 - 14.45 8. B Kroužek slouží k procvičování a
prohlubování matematických
dovedností

říjen - prosinec
11 x 70 = 770 Kč

leden - květen
18 x 70 = 1260 Kč

Renáta Fiedlerová

min. 8 dětí


